21.158.245/0001-11, situada na Rua Francisco de Melo, nº 80, Bairro Aririú Palhoça/SC - CEP: 88.134-758, para 
aquisição de materiais didáticos de acordo com a proposta apresentada pela empresa supracitada, para a Secretaria 
Municipal de Educação, no valor total de R$ 3.089.287,94 (três milhões oitenta e nove mil, duzentos e oitenta e sete 
reais e noventa e quatro centavos), uma vez que o processo se encontra devidamente instruído.
 

Município de Coruripe (AL), em 28 de dezembro de 2021.

DJALMA BARROS SIQUEIRA NETO
Secretário Municipal de Educação

Registro Nº: 00375

 

OUTROS

EXTRATO DO CONTRATO Nº 018/2022

[...]

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 007/2022

Objeto: de empresa especializada em fornecimento de Pneus, para atender as necessidades Secretaria Municipal de 
Educação de Coruripe/AL. Fornecedor: A S DE SOUZA GRIZ, inscrito no CNPJ Nº 12.606.803/0001-73. Valor 
global: R$ 11.176,00 (onze mil cento e setenta e seis reais). Data de assinatura: 24/01/2022. Vigência: 31 de 
dezembro do corrente ano. O inteiro teor do referido contrato encontra-se disponível no endereço eletrônico  
https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes , no portal da transparência do Município de Coruripe.

[...]

EXTRATO DE CONTRATO Nº 055/2021
INEXIGIBILIDADE Nº 21/2021

Objeto: aquisição de materiais didáticos, para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Educação. 
Fornecedor: CULTIVAR EDITORA LTDA, inscrita no CNPJ Nº 21.158.245/0001-11. Valor global: R$ R$ 
3.089.287,94 (três milhões oitenta e nove mil, duzentos e oitenta e sete reais e noventa e quatro centavos). Data de 
assinatura: 29/12/2021. Vigência: 12 (doze) meses. O inteiro teor do Contrato encontra-se disponível no endereço 
eletrônico  https://transparencia.coruripe.al.gov.br/licitacoes, no portal da transparência do Município de Coruripe.